CÔNG BÁO/Số 06/Ngày 10-3-2011 77

ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH QUẢNG TRỊ             ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 282/Qð-UBND               ðông Hà, ngày 21 tháng 02 năm 2011

QUYẾT ðỊNH

Về việc ðiều chỉnh một số nội dung Quyết ñịnh số 27/2010/Qð-UBND
ngày 31/12/2010 của UBND tỉnh Quảng Trị về việc Ban hành giá các loại ñất

và phân loại ñường phố thành phố, thị xã, thị trấn
trên ñịa bàn tỉnh Quảng Trị năm 2011

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật ðất ñai ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 188/2004/Nð-CP ngày 16 tháng 11 năm 2004 của Chính
phủ về Phương pháp xác ñịnh giá ñất và khung giá các loại ñất; Nghị ñịnh số
123/2007/Nð-CP ngày 27 tháng 7 năm 2007 của Chính phủ về Sửa ñổi, bổ sung một
số ñiều của Nghị ñịnh số 188/2004/Nð-CP ngày 16 tháng 11 năm 2004 của Chính
phủ; Nghị ñịnh số 69/2009/Nð-CP ngày 13 tháng 8 năm 2009 của Chính phủ Quy
ñịnh bổ sung về quy hoạch sử dụng ñất, giá ñất, thu hồi ñất, bồi thường, hỗ trợ và tái
ñịnh cư;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 18/TTr-
STNMT ngày 18 tháng 02 năm 2011,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. ðiều chỉnh một số nội dung Quyết ñịnh số 27/2010/Qð-UBND ngày
31/12/2010 của UBND tỉnh Quảng Trị về việc Ban hành giá các loại ñất và phân loại
ñường phố thành phố, thị xã, thị trấn trên ñịa bàn tỉnh Quảng Trị năm 2011 như sau:

- Tại trang 11, mục V, ñường loại 2b: Bỏ ñiểm 3. Trần Hưng ðạo: ðoạn từ
ñường Hiền Lương ñến ñường Trần Nhật Duật;

- Tại trang 13, mục IX, ñường loại 3b: Bỏ ñiểm 2. ðoàn Khuê: ðoạn từ ñường
Tôn Thất Thuyết ñến ñường Trần ðại Nghĩa;

- Tại trang 14, mục XI, ñường loại 3d: ðiểm 7. Lê Thế Tiết: ðiều chỉnh lý trình
như sau: ðoạn từ ñường Lê Duẩn ñến hết nhà ông Quyền;

- Tại trang 29, mục II, ñường loại 3a: Bỏ ñiểm 1. ðoạn ñường dọc Quốc lộ 9 qua
trung tâm thị trấn. ðoạn từ phía Tây cầu Nghĩa Hy ñến Km 14+400 (Phía Tây nhà
ông Dương);